Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 10

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE CONCURSO Nº026/2014, DE 10 DE OUTUBRO DE 2014.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DE CONCURSO PÚBLICO.

                     NICOLAU HAAS, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Artigo 37 da Constituição Federal,

                    I. HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público para provimento dos cargos de AGENTE
ADMINISTRATIVO e MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA, conforme anexo I.

                    II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 10 dias do mês de outubro de 2014.

                                 Nicolau Haas,
                                  Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 2 de 10

                                       ANEXO I

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1190010034 ADRIANA INÊS BOURSCHEID
2 1190010320 ADRIANA PASSOS DA SILVA
3 1190010117 ALCEU NATALICIO DA SILVA JUNIOR
4 1190010263 ALEXANDRE HäRTER
5 1190010125 ALEXANDRE KLEIN
6 1190010280 ALEXANDRE MARTINEZ ANTUNES
7 1190010134 ALEXSANDRO RIBEIRO
8 1190010374 ALINE DAIANA KUNZ
9 1190010244 ALINE MICHELE SCHROEDER ENGSTER
10 1190010088 ALINE OTILIA SIMON
11 1190010139 ALINI BAUMGARTEN
12 1190010294 ALON SANTIAGO MULLER
13 1190010142 ANA CAROLINA BAUER
14 1190010064 ANA KARLA GONçALVES DE BRITO
15 1190010051 ANA LUCIA LOPES RAMOS
16 1190010127 ANA LUIZA MARQUES DE ABREU
17 1190010173 ANA PAULA GERLACH DEBATIM
18 1190010371 ANA PAULA SCHNACK
19 1190010292 ANANDA HELOISA DE MELLO
20 1190010265 ANDERSON DAS NEVES
21 1190010230 ANDERSON DENIS PERIN
22 1190010073 ANDERSON DILLI LISBOA
23 1190010279 ANDERSON KRINDGES
24 1190010321 ANDRÉ DE MIRANDA VIZZOTTO
25 1190010137 ANDRé GRAZZIOLA
26 1190010065 ANDRÉA VIRGINIA GOMES SCHERER
27 1190010039 ANDREIA MORAES KLEIN
28 1190010107 ANDREIA RAQUEL QUEIROZ
29 1190010336 ANDREIA SARTURI
30 1190010242 ANDRESA SPANIOL FUSSIGER
31 1190010114 ANGELA MARIA ANDERLE CIMADON
32 1190010309 ÂNGELA MARIA BECKER
33 1190010355 ANGéLICA KOEHLER

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 3 de 10

34 1190010256 ANIELE CRISTINA COLLING
35 1190010250 BETâNIA SPANIOL
36 1190010185 BRUNA PETRY
37 1190010210 CAMILA COMANDULI CHAVES
38 1190010153 CARLA LUANA SCHONS
39 1190010354 CARLOS EDUARDO AREND
40 1190010201 CARLOS JUNIOR JUNG
41 1190010131 CAROLINE BRITZ
42 1190010305 CATERINE NOSCHANG
43 1190010193 CELSO JACO THEISEN
44 1190010129 CHEILA GRACIELI SPOHR
45 1190010036 CHRISTIAN LUDWIG
46 1190010376 CILMARA RODRIGUES DA FONSECA
47 1190010162 CINTIA FRANZEN
48 1190010008 CíNTIA JAQUELINE LOESER
49 1190010206 CINTIA MULLER ENGEEL
50 1190010026 CLARISSA MAIARA STROHER HERTER
51 1190010170 CLARISSE CONCEIçãO DE SOUZA
52 1190010252 CLARISSE MEWIUS
53 1190010106 CLAUDEMIR FREITAS PEREIRA
54 1190010072 CLAUDINEI HENRIQUE PRETZEL
55 1190010332 CLAUDINEI STüRMER
56 1190010040 CLAUDIONOR LEIMAN ELGUI
57 1190010068 CLEIDIONARA PACHECO
58 1190010052 CRISTIANE HANSEN
59 1190010301 CRISTIANE MARIA BAUMGRATZ SCHNEM
60 1190010304 CRISTIANO FABIANO QUADROS
61 1190010022 DAIANE BARBOSA FERNANDES
62 1190010187 DAIANE DA SILVA VIDAL
63 1190010347 DAIANE SAUER
64 1190010152 DARLEI LUIZ EIDELWEIN
65 1190010071 DAVI LUCIANO FREIBERGER
66 1190010335 DAVI MüLLER
67 1190010119 DAVID BACH
68 1190010271 DÉBORA BARTH FUHR
69 1190010288 DEBORA DAIANE WILHELMSEN
70 1190010302 DEISE ZIMMERMANN

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 4 de 10

71 1190010269 DEISI SCHEREN KUSSLER
72 1190010168 DEIVIDI GAZIERO KLEIN
73 1190010154 DIEGO ARAúJO SILVEIRA
74 1190010312 DIEGO BOCORNY DA ROSA
75 1190010226 DIEGO JOSé POHLMANN
76 1190010316 DIEGO WILLIAN FRANCISCO
77 1190010275 DIOGO DE CASTRO WEISS
78 1190010295 DIOGO ZANOTTI DA SILVA
79 1190010268 DOUGLAS SCHEREN
80 1190010293 DUANE BIER WINGERT
81 1190010310 ÉDER MOISéS DA SILVA LOPES
82 1190010296 EDERSON BUTZEN MARQUES
83 1190010174 EDERSON DAWSKOWSKI
84 1190010246 EDERSON WEBER
85 1190010054 EDGAR STAREPRAVO
86 1190010028 EDI WLADIMIR VASCONCELLOS DE BASTOS
87 1190010237 EDIANE MEIER
88 1190010328 ÉDINA WEBER
89 1190010061 EDUARDO HENRIQUE KNAK
90 1190010091 ELIANA MARIA DA SILVA PEREIRA
91 1190010334 ELIANE PEDROSO
92 1190010175 ELIAS BENDER
93 1190010364 éLINGTON SCHMITZHAUS
94 1190010350 ELIOENE SALES MOTA
95 1190010245 ELISAMA LILIAM BACEDONI MORAES
96 1190010038 ELISANDRA MUNIZ DA ROSA
97 1190010021 EMERSON MAGNOS RODRIGUES
98 1190010211 EMERSON MüCKE DA ROSA
99 1190010005 ERIC MARTINS KEISLARCK
100 1190010081 ERICA SCHERER DE OLIVEIRA
101 1190010012 EVELIN KOLOGESKI OPRACH
102 1190010308 ÉVERLI BIER WINGERT
103 1190010001 EVERTON LUIS MOREIRA KRAY
104 1190010128 FABIANA MACHADO STEFFEN
105 1190010189 FABIANE STOFFEL
106 1190010311 FABIANO BENDER
107 1190010223 FABIANO HERICH

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 5 de 10

108 1190010261 FELIPE DELLABETA
109 1190010027 FELIPE LUIS WEBER
110 1190010030 FELIPE SCHMIDT
111 1190010095 FELIPE SOMMER STALLBAUM
112 1190010366 FERNANDA ADAM DA SILVEIRA
113 1190010098 FERNANDA CAROLINA SCHAFFER
114 1190010259 FERNANDO LUIS TRAUTENMüLLER
115 1190010368 FILIPE HAAG DE SOUZA
116 1190010297 FRANCIELI GROTH DOS SANTOS
117 1190010270 FRANCINE MAYRER VARGAS
118 1190010140 GABRIEL GUIMARãES COELHO
119 1190010273 GABRIEL KONZEN
120 1190010200 GABRIELA DE OLIVEIRA RIBAS
121 1190010289 GELSON GONÇALVES PIRES
122 1190010212 GENI MENTI BOHN
123 1190010357 GERSON LUIZ JUNG
124 1190010317 GILVANI LUIZ HECHLER
125 1190010287 GISELE KÖHLER
126 1190010004 GISELE MARIA PONTES CHAMI SILVEIRA
127 1190010075 GRACIELA ADAM
128 1190010325 GRACIELA CRISTINA MESSER
129 1190010093 GRASIELA ZIMMERMANN BECK
130 1190010090 GRAZIELI SANDER DE SOUZA
131 1190010100 GRéGORY FREES NUNES
132 1190010041 GREICE ALINE KRUMMENAUER
133 1190010262 GREICE ARAúJO
134 1190010181 GREICE WENTZ
135 1190010377 GREICI ROQUE DOS SANTOS
136 1190010044 GUILHERME FISCH PEREIRA
137 1190010360 HENRIQUE CRIPPA
138 1190010248 IDA VIRGINIA SCHERER WASKOW
139 1190010120 INACIO FABIANO LERMEN
140 1190010130 ISABEL CRISTINA WINTER KUNRATH
141 1190010264 ISAQUE PEREIRA DA SILVA
142 1190010025 ÍTALO GRIBELER
143 1190010013 IZABEL FABIANE LAND KOCH
144 1190010108 JAIR DA SILVA SANTOS XAVIER

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 6 de 10

145 1190010370 JAIRO LEONAR HERRMANN
146 1190010147 JANAINA STROEHER
147 1190010172 JANAíNA TRIERVEILER
148 1190010331 JAQUELINE SCHMITZ
149 1190010146 JEAN CARLOS DETTENBORN
150 1190010145 JEANINE ANDRIELE MENTZEN
151 1190010023 JéSSICA ALTENHOFEN DOS SANTOS
152 1190010048 JESSICA CARISE LUZ DAS ILVA
153 1190010372 JéSSICA EMANUELE ACKERMANN
154 1190010217 JéSSICA GOSSLER
155 1190010231 JESSICA LAIS LESSINGER
156 1190010228 JéSSICA WüRZIUS
157 1190010019 JOEL ELIAS SPANIOL
158 1190010042 JOICE PETRY
159 1190010192 JONATA LUIS SCHONS
160 1190010077 JOSIANE REINHEIMER
161 1190010138 JOSUé MICHEL SCHABARUM
162 1190010281 JULIA KLERING NIENOV
163 1190010010 JULIANO STRASBURG DE ÁVILA
164 1190010074 KARIN ELISABETH MOHR
165 1190010326 KARINE RUPPENTHAL
166 1190010318 KéLEN CRISTIANE BRAZEIRO DE SOUZA
167 1190010003 KELEN LAIS MOHR
168 1190010339 KELLI CRISTINI KRUMMENAUER SCHEID
169 1190010123 KELLIN CRISTINA RUPPENTHAL
170 1190010345 LAIDE ADAMS
171 1190010020 LARISSA ZINELLI LUCERO
172 1190010276 LEANDRO CAETANO SCHNEIDER
173 1190010277 LEONARDO DUARTE FELTES AGUIAR
174 1190010338 LEONEL DA ROSA LEMOS
175 1190010220 LETICIA DIESEL
176 1190010011 LETICIA LIESENFELD
177 1190010253 LETíCIA MARIA MOSSMANN
178 1190010257 LIDIELE TAINá HANAUER
179 1190010358 LILIAN KATHREIN DA SILVA
180 1190010225 LUANA CRISTINA KNORST
181 1190010015 LUCIANA SCHNEIDER THIESEN

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 7 de 10

182 1190010195 LUCIANA SIMON
183 1190010243 LUCIANO BRUST
184 1190010097 LUCIANO HOFFMANN
185 1190010165 LUCINEIA GUBERT
186 1190010383 LUIZ HENRIQUE SCHMITT
187 1190010247 LUIZ HENRIQUE SCHUCK
188 1190010249 MAIARA DE ALMEIDA SILVA
189 1190010346 MAIARA FERNANDA ADAMS KEMPF
190 1190010089 MAICON DIEGO HAUPENTHAL
191 1190010375 MAICON WILLIAN FROHLICH NAWROTZKI
192 1190010053 MAIKO KOGLER
193 1190010066 MAIRA ALEXANDRA FRANKE
194 1190010362 MAIRA KLEIN
195 1190010171 MARCELO PALMEIRA DOS SANTOS
196 1190010092 MARCELO POLO
197 1190010214 MáRCIA BUCHMANN PAULI
198 1190010046 MARCIA ELISA KEIBER
199 1190010190 MARCIA SOUZA FISCHER
200 1190010112 MARCOS CHAVES
201 1190010303 MARCOS ELóI SöLLINGER
202 1190010164 MARCOS ROBERTO HALMENSCHLAGER
203 1190010121 MARGARETE BUCHMANN RAUBER
204 1190010352 MARIA CRISTINA SOLIS STYPULKOWSKI
205 1190010182 MARIANA JUCHEM FLORES
206 1190010353 MARIâNGELA FRITZEN
207 1190010143 MARJANA WURZIUS
208 1190010196 MARLENE DOS SANTOS BARBOSA
209 1190010215 MARLI MEDEIROS FRANTZ WEBER
210 1190010169 MATHEUS DELAVI RIBAS
211 1190010197 MATIAS CAESAR
212 1190010150 MAURíCIO GOMES GONçALVES
213 1190010135 MICAELA SUSANA MüLLER
214 1190010356 MICHELE CRISTIANE MESSER
215 1190010202 MICHELE REBECA STEIN
216 1190010099 MICHELI SCHNEIDER
217 1190010278 MIQUéIAS AMARAL DA SILVA
218 1190010238 MONICA FERNANDA JACOBI

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 8 de 10

219 1190010104 NáDIA DAIANE FRöHLICH NAWROTZKY
220 1190010149 NAIANA BARBO CORDEIRO
221 1190010285 NAIARA DE ALMEIDA TORMES
222 1190010136 NARA NúBIA CAVALHEIRO PEREIRA
223 1190010344 NATÁLIA KRINDGES FUSSIGER
224 1190010198 NATIELE FRITSCH
225 1190010327 PâMILA ESCHER
226 1190010207 PAOLA CARNIEL
227 1190010133 PATRíCIA MARQUES MüLLER
228 1190010218 PATRÍCIA NEUGEBAUER RADKE
229 1190010096 PATRICIO STOFFEL
230 1190010076 PAULA SCHNEIDER
231 1190010124 PAULINE LOHMANN
232 1190010349 PEDRO HENRIQUE MACHADO
233 1190010084 PETER PETRY RIBEIRO
234 1190010267 RAFAEL KLEEMANN
235 1190010221 RAFAEL MARTINS DA COSTA
236 1190010240 RAFAEL PREISSLER
237 1190010063 RAFAELA CECILIA GOSSLER
238 1190010009 RAFAELE MARNEI ROTTA
239 1190010209 RAFAELY DESIRHE PINHEIRO TAVARES
240 1190010298 RALF KAYSER
241 1190010151 RéGIS NEIS
242 1190010058 ROBERT SCHNEIDER
243 1190010033 ROBERTA MUGNOL GUBERT DE OLIVEIRA
244 1190010188 ROBERTO PERES DE SOUZA
245 1190010062 RóGER MARX
246 1190010199 ROGERIO IVAIR AULER
247 1190010330 ROSANA CAMARA
248 1190010224 ROSANE ARNDT WEGNER
249 1190010176 ROSECLER LIMA DE JESUS
250 1190010299 ROSELI DOS SANTOS BARELLA
251 1190010340 ROSICLER FUMIKO MIYABE PILGER
252 1190010234 SABRINA FRANCIELE WURZIUS SOUTO
253 1190010323 SABRINA HORN PADILHA
254 1190010183 SAMANTA LETíCIA ACKERMANN
255 1190010274 SAMANTHA LUIZE WÜRZIUS

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 9 de 10

256 1190010031 SAMUEL HANAUER
257 1190010313 SANDER DA SILVA DE CAMARGO
258 1190010069 SCHEILA SCHONS
259 1190010016 SILVANA JULIANE LOESER
260 1190010141 SILVANA TERESINHA SALVI
261 1190010381 SILVANI TERESINHA MAUER
262 1190010254 SILVIA APARECIDA GOMES
263 1190010283 SIMONE OLIVEIRA ZENI PIO DIAS
264 1190010258 SOLANO CELSO DE ABREU
265 1190010115 SÕNIA DE FÁTIMA CARDOSO VIVIANI
266 1190010080 SULEICA WIEDERKEHR
267 1190010118 TAINARA DANTAS CORRÊA DA SILVEIRA
268 1190010348 TAISE FERNANDA BECKER CERRI
269 1190010361 TANIA CRISTINA HENZ
270 1190010205 TATIANA ZIMMERMANN
271 1190010272 TATIANE ALINE SCHAPUIS
272 1190010102 TATIANE BEHNE
273 1190010017 TATIANE GRASIELE FERNANDES
274 1190010235 TATIANE NAIARA DA SILVA
275 1190010359 TATIELE BENDER
276 1190010167 THAIS DOS SANTOS BARCELLOS
277 1190010260 THAIS FERNANDA ESCHER
278 1190010007 THOMAS CHRISTIAN BUNDCHEN
279 1190010203 TIAGO DE DEUS BANDEIRA
280 1190010059 TIAGO DOS REIS SANT ´ANA
281 1190010002 TIAGO DOS SANTOS JARDIM
282 1190010229 TIAGO NICOLETTI
283 1190010369 VALDINEIA GUBERT
284 1190010282 VANDERLEI KLEIN SODER
285 1190010155 VANESSA JAQUELINE HECKLER
286 1190010286 VANESSA MELO DE LIMA
287 1190010300 VANESSA VINTANCOURT LAMB
288 1190010166 VERA SANDRA LINDEMANN
289 1190010337 WERNER BÜNEKER
290 1190010251 WILLIAM JOSé CARLOS QUADROS FAGUNDES
291 1190010232 WINICIUS STURM
292 1190010255 ZELOY MARIA MENTI COMANDULLI

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 10 de 10

293 1190010006 ZOLEICA BERWIAN

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1190020001 DEBORA ALVES CARDOSO
2 1190020004 OMAR MAMUD SALES